
17.10

Size 3A «21x21» metal hoods/housings 

Grandezza 3A «21x21» custodie metalliche

7803.6202.0

7803.6204.0

STD

STD

HE

STD

STD

HE

Part No.
CodiceDescription - Descrizione Type

Tipo

Panel cut out
Foratura del pannello

Bulkhead mounting housings 
Custodie da incasso

Right angle bulkhead mounting housings
Custodie a 90° da incasso

24
,5

 

30 

58 

35
 

3,3  

21
 

30
 

21 

3,3 

 

Panel cut out
Foratura del pannello

53
,5

 

41,5 

42
 

30
 

3,3  

21
 

30
 

21 

3,3 

 

- Type STD for standard applications
- Type HE for harsh environmental requirements

- Tipo STD: per applicazioni standard
- Tipo HE: per applicazioni in ambienti aggressivi

RoHS 
Type 4/4x/12

- Type STD for standard applications
- Type HE for harsh environmental requirements

- Tipo STD: per applicazioni standard
- Tipo HE: per applicazioni in ambienti aggressivi

RoHS 
Type 4/4x/12
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